
ELEZIONI COMUNALI DEL 09/06/2019

COMUNE DI POTENZA

SEZIONI SCRUTINATE N.  SU N. SEZIONI.

VOTANTI: MASCHI FEMMINE TOTALE

VOTI VALIDI AI CANDIDATI SINDACI

VOTI VALIDI %

77

16231

77

16573 32804 (C)

MARIO GUARENTE 16248

VALERIO TRAMUTOLI 16048

127

508

376

5

SCHEDE BIANCHE

SCHEDE NULLE

VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTIE NON ASSEGNATI

TOTALE SCHEDE NON VALIDE

TOTALE VOTI VALIDI 32296 (A)

(B)

N.B. per quadrare A+B=C 


